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Opis

Almapharm astoral uti
Producent: almapharm

almapharm Tabletki astoral UTI dla psów to suplement diety dla psów, który może przyczynić się do zmniejszenia
nawrotów kamieni strwitu.
Tabletki astoral UTI zawierają specjalne dodatki w celu wyrównania wad spowodowanych pożywieniem. Glukozaminy
mogą działać wspierająco, poprawiając warstwę ochronną ściany pęcherza i przyczyniając się do zapobiegania
tworzeniu się kryształów moczu.
chlorek wapnia może pomóc poprawić poziom kwaśnego pH w moczu. Składniki drożdżowe beta-glukany przyczyniają
się do normalnego funkcjonowania układu odpornościowego. almapharm astoral UTI tabletki zawierają specjalne
dodatki do kompensacji niedoborów odżywiania.
Glukozamina może wzmocnić warstwę ochronną ściany pęcherza i zapobiec tworzeniu się kryształów moczu. chlorek
wapnia może przyczynić się do ustawienia idealnie kwaśnego pH w moczu. Składniki drożdżowe, takie jak beta-
glukany, mogą wzmocnić obronę przed infekcjami.
Okres karmienia: do 6 miesięcy. Przed użyciem lub przed przedłużeniem okresu karmienia należy zawsze zasięgnąć
porady lekarza weterynarii.

punkt znaku wypunktowania: almapharm Tabletki astoral UTI dla psów to suplement diety dla psów, który może
przyczynić się do zmniejszenia nawrotów kamieni strwitu., Tabletki astoral UTI zawierają specjalne dodatki w celu
wyrównania wad spowodowanych pożywieniem. Glukozaminy mogą działać wspierająco, poprawiając warstwę
ochronną ściany pęcherza i przyczyniając się do zapobiegania tworzeniu się kryształów moczu., chlorek wapnia może
pomóc poprawić poziom kwaśnego pH w moczu. Składniki drożdżowe beta-glukany przyczyniają się do normalnego
funkcjonowania układu odpornościowego. almapharm astoral UTI tabletki zawierają specjalne dodatki do kompensacji
niedoborów odżywiania., Glukozamina może wzmocnić warstwę ochronną ściany pęcherza i zapobiec tworzeniu się
kryształów moczu. chlorek wapnia może przyczynić się do ustawienia idealnie kwaśnego pH w moczu. Składniki
drożdżowe, takie jak beta-glukany, mogą wzmocnić obronę przed infekcjami., Okres karmienia: do 6 miesięcy. Przed
użyciem lub przed przedłużeniem okresu karmienia należy zawsze zasięgnąć porady lekarza weterynarii.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: almapharm astoral UTI - redukcja kamieni struvitowych u psów almapharm astoral UTI zawiera w celu
wyrównania tymczasowego i/lub stale zwiększonego zapotrzebowania specjalne substancje odżywcze i czynne, aby
wspierać i wspierać funkcjonowanie przewodzących dróg moczowych. Zwiększone zapotrzebowanie może mieć psy w
fazach zwiększone wchłanianie i wydalanie składników mineralnych oraz w przypadku ryzyka powstawania złogów
moczu (gryzia mocznika) oraz zmniejszenie integralności mocznika ze względu na obciążenie lub wiek almapharm
astoral UTI dla psów oferuje następujące korzyści: Do rozpuszczania kamieni moczowych i tworzenia nowych skórek
moczowych Wspomaga i wspiera drogi moczowe przed infekcjami. Właściwości kwasu moczowego (substancja kwasu
moczowego: DL-metionina), niska zawartość magnezu, zmniejszona zawartość białka, ale wysokiej jakości białko
(białko mleka) Zalecenia dotyczące karmienia: Ilość dzienna na na 10 kg masy ciała wymieszać 1 tabletkę pod zwykłą
karmą i zapewnij swojemu psu świeżą wodę. Czas karmienia może trwać do 6 miesięcy. Przed użyciem lub przed
przedłużeniem okresu karmienia należy zawsze zasięgnąć porady lekarza weterynarii. Pojemnik należy zamknąć



Ilość w opakowaniu 125 tabletek

Dawkowanie 1 tabletka na 10 kg masy ciała

bezpośrednio po użyciu i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Skład mąka zielona, sztuczna
pszenica, koncentrat liści brzozy 5%, N-acetyl-glukozamina (skorupiki) 5%, koncentrat złotej druty 5%, fosforan
diwapnia, kora wierzby, łysione zioło łamane, skrzyp polny, stearynian magnezu, jałowca. Dodatki na kg: Witaminy:
witamina B6 / chlorek pirydoksyny (3a831) 4000 mg. Aminokwasy: DL-metionina (3c301) 14 500 mg. Składniki
analityczne Surowe białko 9,7%, surowe oleje i tłuszcze 1,7%, surowe włókno 12,8%, surowy popiół 9,9%, sód 0%.
marka: Almapharm
kod unspsc: 55101500
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: tabletka
kierunki: Ilość dzienna na na 10 kg masy ciała: 1 tabletka. Tabletkę należy podawać z karmą. Przed użyciem lub przed
przedłużeniem okresu karmienia należy zawsze zasięgnąć porady lekarza weterynarii.
rozmiar: 125 Tabletten
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
określone zastosowania produktu: w przypadku problemów z nerkami, w przypadku problemów z układem
moczowym
waga opakowania przedmiotu: 0.101 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: almapharm
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250531420358
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20855440031
składniki: Dodatki na kg: witamina B6 / chlorek pirydoksyny (3a831) 13 500 mg. Witamina D 0%. Na tabletkę (1500
mg): cytrynian trójkrzemu 600 mg, witamina B6 (pirydoksyna) 20 mg, N-acetyl-glukozamina 225 mg
nazwa przedmiotu: Almapharm astoral uti
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-03T00:57:17.394Z
instrukcje przechowywania: Natychmiast po użyciu zamknąć pojemnik. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci i zwierząt.
przelicznik jednostek: 125

Parametry

Zdjęcia
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